Copia del documento que sustenta la propuesta queda registrado en el archivo de secretaría 
general como anexo 05 de esta acta. 

4.6 Carreras Universitarias: Vacantes para el proceso de Admisión del Pregrado 2020-I 

[…] 

Acuerdo N°028-03/2019 
El Consejo Universitario acordó por unanimidad aprobar un total de 1800 (mil ochocientos) 
vacantes para la admisión de ingresantes al Proceso de Admisión al Pregrado de la 
Universidad ESAN 2020-I las cuales podrán ser distribuidas en las carreras que la 
Universidad ofrece para dicho periodo y por cualquiera de las carreras de ingreso aprobadas